Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2025 г. № ___________

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 18 декабря 2024 года № 930
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями на государственную поддержку профессионального спорта в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями на государственную поддержку профессионального спорта в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области», утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области             от 18 декабря 2024 года № 930 (далее – Порядок), следующие изменения:
в абзаце первом пункта 2.20 Порядка слова «может быть отменен» заменить словом «отменяется»;
 в абзаце первом пункта 3.5 Порядка слова «имеет право принять» заменить словом «принимает».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А. Дрозденко